
IIa klass

 Es Te Ko Ne Re
Poistekoor Poistekoor Mudilaskoor
Lüüs Lüüs Lüüs

8:00 - 8:40

Kehaline kasvatus Kehaline kasvatus Eesti keel Kunsti- ja tööõpetus Matemaatika
Kroosmann Kroosmann Karelson Hamburg Karelson

8:45 - 9:30

Prantsuse keel Eesti keel Tantsimine Kunsti- ja tööõpetus Eesti keel
Karelson Karelson Haarde Hamburg Karelson

9:40 - 10:25 Haas

Matemaatika Eesti keel Matemaatika Prantsuse keel Prantsuse keel
Karelson Karelson Karelson Karelson Karelson

10:35 - 11:20 Haas Haas

Eesti keel Matemaatika Prantsuse keel Eesti keel Loodusõpetus
Karelson Karelson Karelson Karelson Hamburg

12:00 - 12:45 Haas

Muusika Eesti keel Muusika
Lüüs Karelson Lüüs

12:55 - 13:40

13:50 - 14:35

14:45 - 15:30

15:40 - 16:25

6. tund

7. tund

8. tund

0. tund

1. tund

2. tund

3. tund

4. tund

5. tund


